1

Rivania Selma de Campos Ferreira

De: Presidência

Enviado em: quinta-feira, 9 de junho de 2022 10:55

Para: Rivania Selma de Campos Ferreira

Assunto: ENC: Moção de Apelo ao PL 2918/2021

Anexos: Report_000898.pdf

De: Gabinete São Francisco de Paula [mailto:gabinetesaochico@gmail.com]

Enviada em: quinta-feira, 9 de junho de 2022 08:42

Para: Presidência <presidente@senado.leg.br>

Assunto: Moção de Apelo ao PL 2918/2021

Bom dia, segue a moção citada acima, do Município de São Francisco de Paula.

Aguardamos confirmação de recebimento.

--

Atenciosamente,

Gabinete do Prefeito

Prefeitura Municipal de São Francisco de Paula - RS
Fone: (54) 32441214

 Você não costuma receber emails de gabinetesaochico@gmail.com. Saiba por que isso é importante

00100.066660/2022-49

00100.066660/2022-49 - 00100.066660/2022-49-1 (ANEXO: 001)